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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

Categoria: 21 KM UOMINI OVER 50 - LUNGO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
1 FISCINI MICHELE 1966 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.31.31 -
2 DONOFRIO GAETANO 1965 CITTADELLA 1592 ITA 01.32.07 -
3 PIAZZA ROBERTO 1965 CUS PARMA ITA 01.33.28 -
4 SANFELICI GIUSEPPE 1966 Senza Società ITA 01.38.04 -
5 ILARIUCCI FLAVIO 1967 UISP PARMA ITA 01.43.33 -
6 BACCHI GIACOMO 1967 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.43.37 -
7 SCAFFARDI CELESTE 1958 PARMA MARATHON ITA 01.43.50 -
8 FOGLIA FABRIZIO 1965 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.44.48 -
9 UCCELLINI ENRICO 1965 LEVANTE USD/BIKE ITA 01.46.05 -

10 SIRACUSA ALFONSO 1964 ATLETICA MANARA ITA 01.46.08 -
11 MELE SALVATORE 1966 ATLETICA VIADANA ITA 01.46.47 -
12 AMBROSIO PIETRO 1966 RUNCARD ITA 01.47.08 -
13 VASSENA  MARCO 1965 GS TOCCALMATTO ITA 01.47.32 -
14 RONCONI ARTURO 1962 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.50.02 -
15 BORTOLOTTI DIEGO 1961 TRIATHLON VIADANA ITA 01.50.25 -
16 ROSSI ALESSANDRO 1964 TEAM FOLGORE PARACADU… ITA 01.51.03 -
17 LOMI MAURIZIO 1959 SPORTING MELEGNANO ITA 01.51.04 -
18 ORATI ROBERTO 1963 POLISPORTIVA TORRILE ITA 01.52.10 -
19 PINTELLI STEFANO 1964 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.52.28 -
20 LOSI GIANMARIO 1963 Senza Società ITA 01.53.50 -
21 DAMIOLI ALBERTO 1956 RUNNING CAZZAGO S.MAR… ITA 01.54.20 -
22 BARBORINI GIORGIO 1957 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.54.27 -
23 GUARESCHI GRAZIANO 1958 UISP PARMA ITA 01.54.38 -
24 MICHELOTTI FABIO 1967 GSC ANGELA AVIS ITA 01.55.44 -
25 MONICI MAURIZIO 1964 ATLETICA LAMBRO ITA 01.59.27 -
26 MENDOGNI FABRIZIO 1967 LEVANTE USD/BIKE ITA 01.59.42 -
27 GRECI EVARISTO 1962 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.59.54 -
28 PEDERZANI DAVIDE 1967 CRAL BARILLA ITA 02.00.56 -
29 LONGHI BOTTI MARIO 1959 SPORTING MELEGNANO ITA 02.01.02 -
30 SASSO PIERMARIO 1948 ROAD RUNNERS CLUB MIL… ITA 02.04.42 -
31 PIZZINI ALBERTO 1967 RUNCARD ITA 02.04.59 -
32 PICCININI ANTONIO 1967 +KUOTA ASD ITA 02.06.31 -
33 BUSSONI IVANO 1961 CRAL BARILLA ITA 02.10.00 -
34 GIACOPELLI CLAUDIO 1964 +KUOTA ASD ITA 02.10.55 -
35 GUARNIERI STEFANO 1955 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.11.49 -
36 RASINI PIERANTONIO 1965 RUNCARD ITA 02.15.41 -
37 ALLODI FILIPPO 1962 KINOMANA ITA 02.40.28 -

- MAIANTI ALESSANDRO 1951 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA Ritirato -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

Categoria: 21 KM UOMINI UNDER 49 - LUNGO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
1 CATTANEO  MAURO 1976 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 01.21.36 -
2 BEATI ANDREA 1972 QUADRIFOGLIO SSD A R.L. ITA 01.25.51 -
3 MONTICELLI PAOLO 1970 POLISPORTIVA TORRILE ITA 01.25.55 -
4 LODI RIZZINI LUIGI 1984 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.26.00 -
5 ZINELLI ANDREA 1984 ASD MINERVA ITA 01.26.20 -
6 FIORINI MASSIMO 1971 ASD SAMPOLESE BASKET &… ITA 01.27.12 -
7 TANCHELLA  LUCA 1975 Senza Società ITA 01.27.40 -
8 COCCHI DAVIDE 1976 A.S.D. GOLFO DEI POETI ITA 01.27.41 -
9 VORTI ALESSIO 1991 ATLETICA MANARA ITA 01.27.42 -

10 FERRARINI PIETRO 1969 VENGO LI' AS ITA 01.27.45 -
11 IANNONE  GIANLUCA 1980 SCHIANTARELLI ITA 01.30.07 -
12 BERIGAZZI  MATTEO 1977 ATLETICA VIADANA ITA 01.30.26 -
13 AFLOAREI CONSTANTIN 1976 GP VIRGILIANO ITA 01.32.22 -
14 FRANCIA LORENZO 1968 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.33.28 -
15 SAVAZZI STEFANO 1972 GS TOCCALMATTO ITA 01.33.42 -
16 CATELLANI MIRKO 1976 TEAM MUD & SNOW ASD ITA 01.34.12 -
17 CE' MASSIMILIANO 1973 CREMONA SPORTIVA ARVEDI ITA 01.34.56 -
18 ORSINI MARIO 1971 CASALESE ITA 01.35.24 -
19 MARCELLINI MATTEO 1974 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.37.07 -
20 ATZENI DANILO 1977 Senza Società ITA 01.37.36 -
21 LA BARBERA GABRIELE 1973 ATLETICA MDS PANARIAGR… ITA 01.37.42 -
22 SBATTELLA MATTEO 1991 Senza Società ITA 01.38.53 -
23 GHIDINI SIMONE 1976 UASSAGANA' ASD ITA 01.39.05 -
24 ZAMBONI ROBERTO 1968 KINOMANA ITA 01.40.49 -
25 BOCCHI SANDRO 1969 UISP PARMA ITA 01.41.13 -
26 BONGIOVANNI ANDREA 1978 ASD BIONE TRAILERS TEAM ITA 01.41.15 -
27 BERTAZZOLI MARCO 1973 ATLETICA PARATICO ITA 01.41.24 -
28 MAFFEI SIMONE 1984 OLTRE I PASSI PARMA TRAIL ITA 01.42.35 -
29 DALL'OLIO LUCA 1969 PARMA MARATHON ITA 01.43.56 -
30 MAGALINI MARCO 1975 RUNCARD ITA 01.44.04 -
31 GROSSI SIMONE 1977 PEGASUS GYM ITA 01.44.28 -
32 STEFAN MARCO 1987 ATL. BIOTEKNA MARCON ITA 01.45.42 -
33 ROSSI ALESSIO 1980 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.46.11 -
34 SERVENTI MATTEO 1985 PEGASUS GYM ITA 01.46.33 -
35 PALERMO SALVATORE 1973 SPORTING MELEGNANO ITA 01.47.08 -
36 BOSELLI GIUSEPPE 1975 PARMA MARATHON ITA 01.47.15 -
37 SERRA GIAN MATTEO 1970 RUNCARD ITA 01.47.33 -
38 GAZZA MATTEO 1971 RUNNING TEAM CSU ITA 01.48.12 -
39 SCHIA LORENZO 1969 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.49.01 -
40 PAGLIARI CARLO 1971 PIACENZA TRIATHLON ITA 01.49.04 -
41 PITTELLA GIOVANNI 1972 CRAL BARILLA ITA 01.49.12 -
42 TORISELLI ALARICO 1977 ATLETICA VIADANA ITA 01.49.18 -
43 PINNA MARCO 1979 Senza Società ITA 01.49.26 -
44 MASSARI ANDREA 1982 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.49.28 -
45 BARBAROTTI SIMONE 1978 GS TOCCALMATTO ITA 01.49.35 -
46 BIANCHI STEFANO 1968 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.49.39 -
47 GUERNIERI VALERIO 1986 Senza Società ITA 01.50.26 -
48 STASSANO  LUIGI 1974 Senza Società ITA 01.51.03 -
49 MARCATO ANDREA 1972 Senza Società ITA 01.51.34 -
50 FONTANA GERMAN 1978 +KUOTA ASD ITA 01.52.04 -
51 MULI MATTIA 1982 QUADRIFOGLIO SSD A R.L. ITA 01.52.13 -
52 PALLAVICINI LEONARDO 1972 SCOIATTOLI CASTELVERDE ITA 01.52.28 -
53 BOZZETTI GIOVANNI 1973 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.53.27 -
54 CEPPARULO FRANCESCO 1968 Senza Società ITA 01.53.31 -
55 RAMAZZOTTI PAOLO 1971 UISP PARMA ITA 01.53.44 -
56 GEROLDI ALAN 1975 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 01.54.37 -
57 BARBIERI CESARE 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.54.58 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

...Categoria: 21 KM UOMINI UNDER 49 - LUNGO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
58 GAMBARELLI  MARCO 1986 RUNCARD ITA 01.57.45 -
59 PACINI MARCO 1974 GP PUBBLICA ASSISTENZA … ITA 01.57.58 -
60 ROSSI ROBERTO 1974 RUNCARD ITA 01.58.25 -
61 RETROSI CARLO 1969 ASD YOUNG RUNNING ITA 01.59.09 -
62 FEDERICI NICOLA 1978 ATLETICA VIADANA ITA 01.59.49 -
63 MARCHESELLI NICOLA 1971 ATLETICA MANARA ITA 02.01.44 -
64 FELICE PAOLO 1969 Senza Società ITA 02.02.00 -
65 MONICA DANILO 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 02.02.40 -
66 AZZALI MATTEO 1982 ERIDANO ADVENTURE ITA 02.03.18 -
67 ROVESTI MICHAEL 1987 Senza Società ITA 02.04.00 -
68 BONICI STEFANO 1977 3T VALTARO ASD ITA 02.05.10 -
69 VALENTINI MIRKO 1971 PEGASUS GYM ITA 02.07.27 -
70 MAGGI DANIELE 1978 ATLETICA CASTELGOFFREDO ITA 02.08.57 -
71 LEONARDI ROBERTO 1974 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.10.18 -
72 GEMMA CARLO 1977 Senza Società ITA 02.10.34 -
73 DELLA BONA GABRIELE 1968 RUNCARD ITA 02.17.43 -
74 PIERNI MARIO 1974 Senza Società ITA 02.27.30 -
75 MARMIROLI ROBERTO 1969 POD. CAVRIAGO ITA 02.28.48 -

- NIZZOLI RENATO 1978 ERIDANO ADVENTURE ITA Ritirato -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

Categoria: DONNE - LUNGO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
1 RASCHI FAUSTA 1967 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.39.53 -
2 BENEVENTI MARIAROSA 1972 POL. SCANDIANESE ITA 01.42.33 -
3 POLI ROSSELLA 1980 ASD ATLETICA REGGIO ITA 01.43.00 -
4 GRASSELLI STEFANIA 1984 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 01.43.46 -
5 PIZZIGONI MAURA 1970 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.49.00 -
6 VENTURINI ANTONELLA 1967 CRAL BARILLA ITA 01.52.19 -
7 FERRONI CARLOTTA 1969 CITTADELLA 1592 ITA 01.52.34 -
8 ARCANGELI MONICA 1973 A.S.D. GOLFO DEI POETI ITA 01.54.05 -
9 ALEDDA BARBARA 1991 VENGO LI' AS ITA 01.54.37 -

10 BERNARDI DANIA 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.54.59 -
11 CAMERLINGO DANIELA 1978 SPORTING MELEGNANO ITA 02.00.58 -
12 LEONCINI FEDERICA 1954 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.01.45 -
13 POGNANI DANIELA 1972 Senza Società ITA 02.02.03 -
14 PIAZZA SILVIA 1974 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.02.15 -
15 CORUZZI MORENA 1967 CRAL BARILLA ITA 02.05.07 -
16 BARONIO MARIA TERESA 1971 PEGASUS GYM ITA 02.07.10 -
17 PIASER CINZIA 1972 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.07.28 -
17 CAVEDONI SILVIA 1986 TEAM MUD & SNOW ASD ITA 02.07.28 -
19 ESPOSTI ELISA 1981 ATLETICA CASTELGOFFREDO ITA 02.08.58 -
20 BENECCHI MORENA 1965 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.11.21 -
21 SALVIATI VANESSA 1973 +KUOTA ASD ITA 02.14.21 -
22 ZORDAN VALERIA 1960 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.15.42 -
23 FRANCHI VALERIA 1970 QUADRIFOGLIO SSD A R.L. ITA 02.16.10 -
24 GUASTI ROSSANA 1965 UISP PARMA ITA 02.17.26 -
25 CUOGHI ELISABETTA 1968 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.26.14 -
26 MAESTRINI JENNY 1980 RUNCARD ITA 02.40.00 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

Categoria: DONNE - CORTO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
1 LAZZARINI MARINA 1981 A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA ITA 00.50.22 -
2 PELATI ELENA 1978 CUS PARMA ITA 00.53.19 -
3 MASTRIANI VALENTINA 1991 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 00.58.36 -
4 BOSCHINI CHIARA 1955 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 00.59.17 -
5 BONUCCELLI GIUSEPPINA 1968 CITTADELLA 1592 ITA 00.59.59 -
6 MUSIARI RAFFAELLA 1970 +KUOTA ASD ITA 01.01.13 -
7 ASCHIERI SIMONA 1971 ATLETICA VIADANA ITA 01.04.09 -
8 SARDIN WILMA 1962 Senza Società ITA 01.05.22 -
9 VAROLI SIMONA 1971 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.06.04 -

10 BAGA ALDA 1968 +KUOTA ASD ITA 01.06.06 -
10 LUPPI VALENTINA 1979 +KUOTA ASD ITA 01.06.06 -
12 PERCUDANI ANNALISA 1974 Senza Società ITA 01.07.14 -
13 MODICA ANNA 1966 KINOMANA ITA 01.07.43 -
14 MERIGHI  SILVIA 1968 CITTADELLA 1592 ITA 01.10.06 -
15 MARCHI BARBARA 1979 ATLETICA MANARA ITA 01.11.00 -
16 PICELLI FEDERICA 1966 RUNNING TEAM CSU ITA 01.12.45 -
17 ZANELLA MARIA CECILIA 1968 UISP PARMA ITA 01.13.53 -
18 TARASCONI ALESSIA 1983 APPENNINO FREEMIND ASD ITA 01.14.59 -
19 TALIGNANI ALICE 1998 INTERFLUMINA ITA 01.15.13 -
20 BOSELLI ILARIA 1968 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.15.35 -
21 MAZZOLARI MANILA 1975 PEGASUS GYM ITA 01.18.12 -
22 ZULLO MIRELLA 1971 RUNNING TEAM CSU ITA 01.20.20 -
23 BRIGHENTI DANIELA 1968 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.21.20 -
24 FAVA BARBARA 1972 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.25.53 -
25 HERGHELIGIU SORINA INTERFLUMINA ITA 01.26.55 -
26 SCARPENTI MARIA TERESA 1957 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.28.48 -
27 MONGELLI RINA 1966 PEGASUS GYM ITA 01.29.44 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

Categoria: UOMINI - LUNGO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
1 CATTANEO  MAURO 1976 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 01.21.36 -
2 BEATI ANDREA 1972 QUADRIFOGLIO SSD A R.L. ITA 01.25.51 -
3 MONTICELLI PAOLO 1970 POLISPORTIVA TORRILE ITA 01.25.55 -
4 LODI RIZZINI LUIGI 1984 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.26.00 -
5 ZINELLI ANDREA 1984 ASD MINERVA ITA 01.26.20 -
6 FIORINI MASSIMO 1971 ASD SAMPOLESE BASKET &… ITA 01.27.12 -
7 TANCHELLA  LUCA 1975 Senza Società ITA 01.27.40 -
8 COCCHI DAVIDE 1976 A.S.D. GOLFO DEI POETI ITA 01.27.41 -
9 VORTI ALESSIO 1991 ATLETICA MANARA ITA 01.27.42 -

10 FERRARINI PIETRO 1969 VENGO LI' AS ITA 01.27.45 -
11 IANNONE  GIANLUCA 1980 SCHIANTARELLI ITA 01.30.07 -
12 BERIGAZZI  MATTEO 1977 ATLETICA VIADANA ITA 01.30.26 -
13 FISCINI MICHELE 1966 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.31.31 -
14 DONOFRIO GAETANO 1965 CITTADELLA 1592 ITA 01.32.07 -
15 AFLOAREI CONSTANTIN 1976 GP VIRGILIANO ITA 01.32.22 -
16 FRANCIA LORENZO 1968 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.33.28 -
16 PIAZZA ROBERTO 1965 CUS PARMA ITA 01.33.28 -
18 SAVAZZI STEFANO 1972 GS TOCCALMATTO ITA 01.33.42 -
19 CATELLANI MIRKO 1976 TEAM MUD & SNOW ASD ITA 01.34.12 -
20 CE' MASSIMILIANO 1973 CREMONA SPORTIVA ARVEDI ITA 01.34.56 -
21 ORSINI MARIO 1971 CASALESE ITA 01.35.24 -
22 MARCELLINI MATTEO 1974 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.37.07 -
23 ATZENI DANILO 1977 Senza Società ITA 01.37.36 -
24 LA BARBERA GABRIELE 1973 ATLETICA MDS PANARIAGR… ITA 01.37.42 -
25 SANFELICI GIUSEPPE 1966 Senza Società ITA 01.38.04 -
26 SBATTELLA MATTEO 1991 Senza Società ITA 01.38.53 -
27 GHIDINI SIMONE 1976 UASSAGANA' ASD ITA 01.39.05 -
28 ZAMBONI ROBERTO 1968 KINOMANA ITA 01.40.49 -
29 BOCCHI SANDRO 1969 UISP PARMA ITA 01.41.13 -
30 BONGIOVANNI ANDREA 1978 ASD BIONE TRAILERS TEAM ITA 01.41.15 -
31 BERTAZZOLI MARCO 1973 ATLETICA PARATICO ITA 01.41.24 -
32 MAFFEI SIMONE 1984 OLTRE I PASSI PARMA TRAIL ITA 01.42.35 -
33 ILARIUCCI FLAVIO 1967 UISP PARMA ITA 01.43.33 -
34 BACCHI GIACOMO 1967 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.43.37 -
35 SCAFFARDI CELESTE 1958 PARMA MARATHON ITA 01.43.50 -
36 DALL'OLIO LUCA 1969 PARMA MARATHON ITA 01.43.56 -
37 MAGALINI MARCO 1975 RUNCARD ITA 01.44.04 -
38 GROSSI SIMONE 1977 PEGASUS GYM ITA 01.44.28 -
39 FOGLIA FABRIZIO 1965 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.44.48 -
40 STEFAN MARCO 1987 ATL. BIOTEKNA MARCON ITA 01.45.42 -
41 UCCELLINI ENRICO 1965 LEVANTE USD/BIKE ITA 01.46.05 -
42 SIRACUSA ALFONSO 1964 ATLETICA MANARA ITA 01.46.08 -
43 ROSSI ALESSIO 1980 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.46.11 -
44 SERVENTI MATTEO 1985 PEGASUS GYM ITA 01.46.33 -
45 MELE SALVATORE 1966 ATLETICA VIADANA ITA 01.46.47 -
46 PALERMO SALVATORE 1973 SPORTING MELEGNANO ITA 01.47.08 -
46 AMBROSIO PIETRO 1966 RUNCARD ITA 01.47.08 -
48 BOSELLI GIUSEPPE 1975 PARMA MARATHON ITA 01.47.15 -
49 VASSENA  MARCO 1965 GS TOCCALMATTO ITA 01.47.32 -
50 SERRA GIAN MATTEO 1970 RUNCARD ITA 01.47.33 -
51 GAZZA MATTEO 1971 RUNNING TEAM CSU ITA 01.48.12 -
52 SCHIA LORENZO 1969 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.49.01 -
53 PAGLIARI CARLO 1971 PIACENZA TRIATHLON ITA 01.49.04 -
54 PITTELLA GIOVANNI 1972 CRAL BARILLA ITA 01.49.12 -
55 TORISELLI ALARICO 1977 ATLETICA VIADANA ITA 01.49.18 -
56 PINNA MARCO 1979 Senza Società ITA 01.49.26 -
57 MASSARI ANDREA 1982 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.49.28 -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:46

...Categoria: UOMINI - LUNGO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
58 BARBAROTTI SIMONE 1978 GS TOCCALMATTO ITA 01.49.35 -
59 BIANCHI STEFANO 1968 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.49.39 -
60 RONCONI ARTURO 1962 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.50.02 -
61 BORTOLOTTI DIEGO 1961 TRIATHLON VIADANA ITA 01.50.25 -
62 GUERNIERI VALERIO 1986 Senza Società ITA 01.50.26 -
63 ROSSI ALESSANDRO 1964 TEAM FOLGORE PARACADU… ITA 01.51.03 -
63 STASSANO  LUIGI 1974 Senza Società ITA 01.51.03 -
65 LOMI MAURIZIO 1959 SPORTING MELEGNANO ITA 01.51.04 -
66 MARCATO ANDREA 1972 Senza Società ITA 01.51.34 -
67 FONTANA GERMAN 1978 +KUOTA ASD ITA 01.52.04 -
68 ORATI ROBERTO 1963 POLISPORTIVA TORRILE ITA 01.52.10 -
69 MULI MATTIA 1982 QUADRIFOGLIO SSD A R.L. ITA 01.52.13 -
70 PALLAVICINI LEONARDO 1972 SCOIATTOLI CASTELVERDE ITA 01.52.28 -
70 PINTELLI STEFANO 1964 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.52.28 -
72 BOZZETTI GIOVANNI 1973 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.53.27 -
73 CEPPARULO FRANCESCO 1968 Senza Società ITA 01.53.31 -
74 RAMAZZOTTI PAOLO 1971 UISP PARMA ITA 01.53.44 -
75 LOSI GIANMARIO 1963 Senza Società ITA 01.53.50 -
76 DAMIOLI ALBERTO 1956 RUNNING CAZZAGO S.MAR… ITA 01.54.20 -
77 BARBORINI GIORGIO 1957 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.54.27 -
78 GEROLDI ALAN 1975 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 01.54.37 -
79 GUARESCHI GRAZIANO 1958 UISP PARMA ITA 01.54.38 -
80 BARBIERI CESARE 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.54.58 -
81 MICHELOTTI FABIO 1967 GSC ANGELA AVIS ITA 01.55.44 -
82 GAMBARELLI  MARCO 1986 RUNCARD ITA 01.57.45 -
83 PACINI MARCO 1974 GP PUBBLICA ASSISTENZA … ITA 01.57.58 -
84 ROSSI ROBERTO 1974 RUNCARD ITA 01.58.25 -
85 RETROSI CARLO 1969 ASD YOUNG RUNNING ITA 01.59.09 -
86 MONICI MAURIZIO 1964 ATLETICA LAMBRO ITA 01.59.27 -
87 MENDOGNI FABRIZIO 1967 LEVANTE USD/BIKE ITA 01.59.42 -
88 FEDERICI NICOLA 1978 ATLETICA VIADANA ITA 01.59.49 -
89 GRECI EVARISTO 1962 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.59.54 -
90 PEDERZANI DAVIDE 1967 CRAL BARILLA ITA 02.00.56 -
91 LONGHI BOTTI MARIO 1959 SPORTING MELEGNANO ITA 02.01.02 -
92 MARCHESELLI NICOLA 1971 ATLETICA MANARA ITA 02.01.44 -
93 FELICE PAOLO 1969 Senza Società ITA 02.02.00 -
94 MONICA DANILO 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 02.02.40 -
95 AZZALI MATTEO 1982 ERIDANO ADVENTURE ITA 02.03.18 -
96 ROVESTI MICHAEL 1987 Senza Società ITA 02.04.00 -
97 SASSO PIERMARIO 1948 ROAD RUNNERS CLUB MIL… ITA 02.04.42 -
98 PIZZINI ALBERTO 1967 RUNCARD ITA 02.04.59 -
99 BONICI STEFANO 1977 3T VALTARO ASD ITA 02.05.10 -

100 PICCININI ANTONIO 1967 +KUOTA ASD ITA 02.06.31 -
101 VALENTINI MIRKO 1971 PEGASUS GYM ITA 02.07.27 -
102 MAGGI DANIELE 1978 ATLETICA CASTELGOFFREDO ITA 02.08.57 -
103 BUSSONI IVANO 1961 CRAL BARILLA ITA 02.10.00 -
104 LEONARDI ROBERTO 1974 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.10.18 -
105 GEMMA CARLO 1977 Senza Società ITA 02.10.34 -
106 GIACOPELLI CLAUDIO 1964 +KUOTA ASD ITA 02.10.55 -
107 GUARNIERI STEFANO 1955 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 02.11.49 -
108 RASINI PIERANTONIO 1965 RUNCARD ITA 02.15.41 -
109 DELLA BONA GABRIELE 1968 RUNCARD ITA 02.17.43 -
110 PIERNI MARIO 1974 Senza Società ITA 02.27.30 -
111 MARMIROLI ROBERTO 1969 POD. CAVRIAGO ITA 02.28.48 -
112 ALLODI FILIPPO 1962 KINOMANA ITA 02.40.28 -

- NIZZOLI RENATO 1978 ERIDANO ADVENTURE ITA Ritirato -
- MAIANTI ALESSANDRO 1951 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA Ritirato -
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:47
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Eridano Adventure     Data: domenica 19 marzo 2017
Data creazione: 21/03/2017 16:16:47

Categoria: UOMINI - CORTO

Pos. Nome Anno Società Naz Tempo Punti
1 MARCHIO FABIO 1981 BALLOTTA CAMP ITA 00.43.12 -
2 MARTORANA DAVIDE 1974 RUNNING TEAM CSU ITA 00.45.34 -
3 MENCHINI ANDREA 1975 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 00.45.43 -
4 GRECI CRISTIAN 1996 INTERFLUMINA ITA 00.46.37 -
5 SCARPELLINI SANDRO 1958 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 00.46.42 -
6 CANTONI FEDERICO 1970 KINOMANA ITA 00.47.08 -
7 JECHIU ADRIAN 1979 CRAL BARILLA ITA 00.47.23 -
8 FIORINI MATTIA 1978 A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA ITA 00.47.37 -
9 MARIOTTI GIANLUCA 1974 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 00.48.19 -

10 MIRZA LUCIAN 2001 INTERFLUMINA ITA 00.49.50 -
11 BELLINGHI GIAN ELIA 1985 +KUOTA ASD ITA 00.50.18 -
12 DAOLIO MATTEO Senza Società ITA 00.50.43 -
13 FRAGLICA CARMELO 1978 A.S.D. MARATHON CREMONA ITA 00.51.52 -
14 MARCHESELLI FABRIZIO 1972 UISP PARMA ITA 00.52.00 -
15 ORSINI LORENZO 1977 MARCIATORI PARMENSI ITA 00.52.13 -
16 SCAGLIA CARLO 1972 GS TOCCALMATTO ITA 00.53.11 -
17 AZZOLINI SIMONE 1972 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 00.54.01 -
18 ADORNI ROBERTO 1963 +KUOTA ASD ITA 00.54.39 -
19 BENASSI PAOLO 1976 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 00.55.00 -
20 MAZZOTTI LUCA 1974 Senza Società ITA 00.55.26 -
21 COLONNA GIUSEPPE 1965 ASD MINERVA ITA 00.55.31 -
22 BERTANI UGO 1953 RUNCARD ITA 00.56.41 -
23 CANTONI FILIPPO 1979 RUNCARD ITA 00.56.56 -
24 CESARI ANDREA 1984 FREEBIKE TEAM ITA 00.56.58 -
25 AVANZATO NICOLA 1977 Senza Società ITA 00.57.56 -
26 GORLA SIMONE 1977 Senza Società ITA 00.58.02 -
27 ZAFFANELLA  LUCA 1991 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 00.58.36 -
28 MELEGARI DAVIDE 1972 Senza Società ITA 00.59.26 -
29 BIDINI DENIS 1975 Senza Società ITA 00.59.45 -
30 GIACOMAZZI FEDERICO 1981 Senza Società ITA 00.59.47 -
31 BEDOTTI LUCIANO 1970 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.00.16 -
32 TARTARI DARIO 1964 RIVAROLO DEL RE ASD ITA 01.00.20 -
33 MAFFEZZOLI MARCO 1967 VERDE PISELLO ITA 01.00.42 -
34 COLOMBI PAOLO 1969 ATLETICA CASONE NOCETO… ITA 01.01.48 -
35 MANTOVANI STEFANO 1961 KINOMANA ITA 01.01.55 -
36 SCHIANCHI PIETRO 1970 RUNNING TEAM CSU ITA 01.02.03 -
37 CAVALLARI DARIO Senza Società ITA 01.02.33 -
38 DOTTORELLO VINCENZO 1947 CUS PARMA ITA 01.05.08 -
39 BUSATO  DAVIDE 1982 CRAL BARILLA ITA 01.05.09 -
40 GATTI DANTE 1948 +KUOTA ASD ITA 01.08.47 -
41 GRECI ROMANO 1965 INTERFLUMINA ITA 01.08.51 -
42 TALIGNANI GIACOMO 1961 ORIENTEERING PARMA ITA 01.08.52 -
43 BELLI SIMONE 1981 Senza Società ITA 01.08.55 -
44 CAVALLARI MICHELE 1992 PEGASUS GYM ITA 01.09.06 -
45 GALLUSI GRAZIANO 1972 Senza Società ITA 01.10.50 -
46 PAPETTI ROBERTO 1962 Senza Società ITA 01.10.52 -
47 LANCIANO GAETANO 1962 ERIDANO ADVENTURE ITA 01.13.02 -
48 BEN REJEB ALAIN 1997 INTERFLUMINA ITA 01.14.13 -
49 FAVERO EMANUELE 1971 Senza Società ITA 01.16.42 -
50 GUARESCHI CLAUDIO 1965 Senza Società ITA 01.17.00 -
51 CORSI GABRIELE 1969 ASD STONE TRAIL TEAM ITA 01.23.35 -
52 FERRARI DANIELE 1965 ASD GRUPPO PODISTICO TA… ITA 01.28.08 -

- MANFREDI CRISTIAN Senza Società ITA Ritirato -


